
PLNĚNÍ VÝKONNOSTNÍCH POŽADAVKŮ NA MČR Seniorů 2019 k 01.06.2019 (ČP 03)

Kat. Jméno Odd. S ROZ Závod v1 limit splněno

SEN Fencl Filip KAM A 84.830 ČP 01 2019 20 83 ANO
SEN Hopfgartner George KAM B 85.295 ČP 04 2018 17 80 ANO
SEN Huslarová Natalie KAM B 82.005 ČP 02 2019 16 80 ANO
SEN Huslarová Natálie KAM B 82.600 ČP 05 2018 16 80 ANO
SEN Korbelová Šárka KAM A 88.655 ČP 02 2019 17 83 ANO
SEN Lichtágová Denisa KAM A 91.295 ČP 03 2019 20 83 ANO
SEN Mahovská Kateřina KAM B 81.880 ČP 03 2019 15 80 ANO
SEN Milerová Klára KAM A 89.910 ČP 02 2019 17 83 ANO
SEN Nyass Jantu Sam KAM B 86.310 ČP 04 2018 15 80 ANO
SEN Pilpach David KAM A 94.290 FC NED 201917 83 ANO
SEN Pretlová Adéla KAM B 83.380 ČP 01 2019 16 80 ANO
SEN Ryšavá Barbora KAM B 89.500 FC NED 201915 80 ANO
SEN Sikorová Karolína KAM A 89.765 MZP 2018 22 83 ANO
SEN Sült Adam KAM A 101.270 ČP 03 2019 25 83 ANO
SEN Šenkýř Adam KAM B 85.545 CZE-HES 201916 80 ANO
SEN Tyllerová Anna KAM B 87.085 FC NED 201915 80 ANO
SEN Hajdovský Vojtěch KAM B 74.955 ČP 04 2018 15 80 ne
SEN Křivancová Agáta KAM B 56.335 ČP 01 2019 16 80 ne
SEN Bendová Michaela LBC B 85.090 MČR DR 201818 80 ANO
SEN Frydrychová Zita LBC A 93.465 SP AZE 2019 28 83 ANO
SEN Povýšil Radek LBC B 82.125 ČP 03 2019 15 80 ANO
SEN Riedl Ladislav LBC A 97.465 ČP 03 2019 20 83 ANO
SEN Vavřinová Natálie LBC B 86.475 ČP 03 2019 16 80 ANO
SEN Věchet Pavel LBC A 91.310 ČP 03 2019 17 83 ANO
SEN Jánošíková Eva LBC B 77.105 ČP 02 2019 17 80 ne
SEN Kolář Daniel LBC B 79.460 ČP 03 2019 15 80 ne
SEN Urbanová Anezka LBC B 77.620 ČP 01 2019 16 80 ne
SEN Michalko Adam LTM B 81.850 ČP 04 2018 17 80 ANO
SEN Kupková Anna LTM B 70.815 ČP 01 2019 16 80 ne
SEN Štěrba Matěj LTM B 54.285 ČP 01 2019 16 80 ne
SEN Parusová Jindřiška ODV B 35.245 MZP 2018 16 80 ne
SEN Rašťák Aleš OLO B 85.375 ČP 04 2018 18 80 ANO
SEN Suráková Lucie OLO A 83.620 ČP 03 2019 21 83 ANO
SEN Bártková Naďa ROŽ A 89.110 ČP 05 2018 33 83 ANO
SEN Krhutková Natálie ROŽ B 85.100 ČP 05 2018 17 80 ANO
SEN Solanská Kateřina ROŽ A 92.585 MZP 2018 25 83 ANO
SEN Vachníková Šárka ROŽ B 84.420 ČP 05 2018 18 80 ANO
SEN Kubešová Kristýna ROŽ A 63.675 ČP 04 2018 20 83 ne
SEN Brodský Jonáš ŽIŽ B 84.515 ČP 03 2019 15 80 ANO
SEN Pelc Martin ŽIŽ A 92.240 ČP 05 2018 27 83 ANO

Požadavek MČR seniorů od 15 let : FIG A 83,0 bodu, FIG B 80,0 bodu
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PLNĚNÍ VÝKONNOSTNÍCH POŽADAVKŮ NA MČR Juniorů 2019 k 01.06.2019 (ČP 03)

Kat. Jméno Odd. S ROZ Závod v1 limit splněno

JUN Kulveit Tobiáš DKR B 77.990 ČP 03 2019 13 77 ANO
JUN Motal Erik DKR B 80.170 ČP 04 2018 14 77 ANO
JUN Červinka Oliver KAM B 85.990 ČP 03 2019 13 77 ANO
JUN Hopfgartner George KAM B 85.295 ČP 04 2018 17 77 ANO
JUN Huslarová Natalie KAM B 82.005 ČP 02 2019 16 77 ANO
JUN Huslarová Natálie KAM B 82.600 ČP 05 2018 16 77 ANO
JUN Korbelová Šárka KAM B 88.395 HES-CZE 201817 77 ANO
JUN Křivanec Max KAM B 87.245 ČP 02 2019 14 77 ANO
JUN Mahovská Kateřina KAM B 81.880 ČP 03 2019 15 77 ANO
JUN Milerová Klára KAM B 88.635 ČP 04 2018 17 77 ANO
JUN Mráz Matouš KAM B 80.500 ČP 03 2019 13 77 ANO
JUN Novák Matyáš KAM B 90.565 ČP 02 2019 14 77 ANO
JUN Nyass Jantu Sam KAM B 86.310 ČP 04 2018 15 77 ANO
JUN Pilpach David KAM B 93.580 CZE-HES 201917 77 ANO
JUN Pretlová Adéla KAM B 84.150 ČP 05 2018 16 77 ANO
JUN Ryšavá Barbora KAM B 90.120 NC SUI 2018 15 77 ANO
JUN Šenkýř Adam KAM B 85.545 CZE-HES 201916 77 ANO
JUN Švábíková Apolena KAM B 84.190 MČR Ž 2018 13 77 ANO
JUN Tyllerová Anna KAM B 87.085 FC NED 201915 77 ANO
JUN Vodička Jakub KAM B 80.385 ČP 03 2019 14 77 ANO
JUN Hajdovský Vojtěch KAM B 74.955 ČP 04 2018 15 77 ne
JUN Křivancová Agáta KAM B 56.335 ČP 01 2019 16 77 ne
JUN Vrba Jan Jakub KAM B 74.155 ČP 01 2019 14 77 ne
JUN Hrudová Aneta LBC B 88.835 ČP 05 2018 14 77 ANO
JUN Jánošíková Eva LBC B 77.105 ČP 02 2019 17 77 ANO
JUN Kolář Daniel LBC B 79.460 ČP 03 2019 15 77 ANO
JUN Povýšil Radek LBC B 82.125 ČP 03 2019 15 77 ANO
JUN Stasová Anna LBC B 83.630 ČP 01 2019 13 77 ANO
JUN Urbanová Anezka LBC B 77.620 ČP 01 2019 16 77 ANO
JUN Vavřinová Natálie LBC B 86.475 ČP 03 2019 16 77 ANO
JUN Věchet Pavel LBC B 91.845 ČP 04 2018 17 77 ANO
JUN Kočí Gabriela LTM B 79.265 ČP 03 2019 14 77 ANO
JUN Michalko Adam LTM B 81.850 ČP 04 2018 17 77 ANO
JUN Kupková Anna LTM B 70.815 ČP 01 2019 16 77 ne
JUN Štěrba Matěj LTM B 54.285 ČP 01 2019 16 77 ne
JUN Heteš Daniel ODV B 74.070 ČP 01 2019 13 77 ne
JUN Parusová Jindřiška ODV B 35.245 MZP 2018 16 77 ne
JUN Enšpigl Jan ROŽ B 80.070 ČP 03 2019 14 77 ANO
JUN Juříčková Michaela ROŽ B 89.320 CZE-HES 201913 77 ANO
JUN Krhutková Natálie ROŽ B 85.100 ČP 05 2018 17 77 ANO
JUN Křenek Filip ROŽ B 80.870 ČP 02 2019 14 77 ANO
JUN Brodský Jonáš ŽIŽ B 84.515 ČP 03 2019 15 77 ANO

Požadavek MČR juniorů 13-17 let : FIG B 77,0 bodu
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